2024 年３月 19日

各  位

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長 鈴 木  仁

  （コード番号:6908）

問い合わせ先

 取 締 役

専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

豊 嶋 光 由

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ）

執行役員人事、重要人事及び組織変更に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 19 日、執行役員人事、重要人事及び組織変更を下記のとおり決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．執行役員の人事異動（2024 年４月 1 日付）

新 役 職 名 氏   名 現    職

執行役員経営企画部、経理部管掌

兼 CSR 推進室長
大浦 信一郎

管理本部経営企画部長

兼 CSR 推進室長

※ 2024 年２月２日付「執行役員人事に関するお知らせ」から新役職を変更しています。

２．重要人事（2024 年４月 1 日付）

新 役 職 名 氏   名 現    職

管理本部経営企画部長

兼 CSR 推進室
入江 信一郎

管理本部関係会社経営統括室長

兼 CSR 推進室

意力速(上海)電子技術研発有限公司

総経理
大熊 誉仁 技術本部技術部次長

技術本部開発部長

兼開発二課長
木全 孝徳 技術本部開発部次長

３．組織変更（2024 年４月 1 日付）

   関係会社経営統括室を経営企画部に統合する。

以上